Warszawa, dnia    2009.2012 r. 

ZP/46/2012

WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa informuje , stosownie do treści art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami ), w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie zamówienia: obsługa telefoniczna w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Śródmieście, Prokuraturze Rejonowej w Pruszkowie, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Mokotów, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Ochota i Śródmieście Północ, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Żoliborz, numer ogłoszenia o zamówieniu: PORTAL UZP BZP  346512  - 2012; data zamieszczenia: 13.09.2012, w odpowiedzi na pytania Wykonawców.
Pytanie 1. Proszę o potwierdzenie że w przypadku wyboru jako najkorzystniejszej oferty innego wykonawcy niż aktualnie świadczący usługę zarówno ten podmiot jak i jego podwykonawcy dokonają przekazania numeracji objętej przedmiotem zamówienia. Z powszechnie dostępnych danych wynika że numeracja objęta przedmiotem zamówienia znajduje się w sieciach firm GTS, oraz Netia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak.

Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że w zakresie pkt 6 tabeli na str. 4 (warunki do spełnienia i sposób dokonywania ich oceny) dotyczących certyfikatu ISO 9001 wymóg ten dotyczy dostawy sprzętu oraz jego serwisowania (zgodnie z zapisem pkt 5.2 załącznika nr 1 do siwz w zakresie funkcjonalności centrali i aparatów cyfrowych). W obecnym kształcie zapis ten stanowi poważne ograniczenie w możliwości ubiegania się o powyższe zamówienie wielu podmiotom. W obecnym kształcie zapis wyklucza również aktualnego wykonawcę, który dysponuje certyfikatem ISO9001 wyłącznie w zakresie „pośrednictwa w świadczeniu usług telekomunikacyjnych” nie zaś samego świadczenia usług telekomunikacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak.

Pytanie 3. Zgodnie z zapisem załącznika nr 1 do siwz przedmiotem zamówienia jest „instalacja i dzierżawa 6 central telefonicznych”. Proszę o potwierdzenie że wymóg ten dotyczy 5 central telefonicznych zaś w lokalizacji Chocimska świadczenie usług będzie się odbywało w oparciu o centralę DGT która jest własnością Zamawiającego (zgodnie ze wzorem umowy).

Odpowiedź Zamawiającego.

Tak.

Pytanie 4. Proszę o modyfikację załącznika nr 1 do siwz w pkt 9. Zamawiający wymaga montażu i uruchomienia central w ciągu 7 dni roboczych przed udzieleniem zamówienia. Wszystkie prace jakie zobligowani są wykonać wykonawcy mogą się odbywać po podpisaniu umowy na świadczenie usług zgodnie z jej zapisami.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zapis e)
Montaż i uruchomienie central w lokalizacjach: Prokuratura Rejonowa w Pruszkowie - Pruszków ul. Stalowa 33, Prokuratura Rejonowa Warszawa Śródmieście - Warszawa ul. Krucza 38/42 ,  Prokuratura Rejonowa Warszawa Mokotów- ul. Wiktorska 91A w Warszawie, Prokuratura Rejonowa Warszawa Ochota i Warszawa Śródmieście Północ- ul. Wiślicka 6  w Warszawie w ciągu 7 dni roboczych  przed udzieleniem zamówienia na usługi telekomunikacyjne.

Zmienia się na

e)
Montaż i uruchomienie central w lokalizacjach: Prokuratura Rejonowa w Pruszkowie - Pruszków ul. Stalowa 33, Prokuratura Rejonowa Warszawa Śródmieście - Warszawa ul. Krucza 38/42 ,  Prokuratura Rejonowa Warszawa Mokotów- ul. Wiktorska 91A w Warszawie, Prokuratura Rejonowa Warszawa Ochota i Warszawa Śródmieście Północ- ul. Wiślicka 6  w Warszawie w ciągu 7 dni roboczych  po udzieleniu zamówienia na usługi telekomunikacyjne.

 Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że wszelkie koszty związane z naprawą centrali DGT zlokalizowanej w budynku przy ul. Chocimskiej ponosi Zamawiający (w pkt 3.2 załącznika nr 1  Zamawiający zobowiązuje się pokryć wyłącznie koszt naprawy karty linii wewnętrznych).
Odpowiedź Zamawiającego.

Tak.

Pytanie 6. Proszę o wyjaśnienie do załącznika nr 1 do siwz w pkt 9 b). Wykonawcy są zobligowani do zapewnienia serwisu central - również w lokalizacji Chocimska. Wykonawca w przypadku awarii centrali DGT będącej własnością Zamawiającego ma zapewnić sprzęt zastępczy. Proszę o wskazanie na jaki okres wykonawca ma użyczyć centralę? (W obecnym kształcie zapisu Wykonawcy nie dysponują wiedzą o zakresie świadczenia które mają wykonać).

Odpowiedź Zamawiającego.

Przedmiotowa usługa ma być świadczona w sposób ciągły. W przypadku awarii sprzęt zastępczy na czas usunięcia awarii.
Pytanie 7. Czy Zamawiający omyłkowo umieścił na stronie internetowej pytania i odpowiedzi do postępowania , które toczyło się w roku 2011? Daty wskazane w odpowiedziach sugerują, iż dotyczą one innego postępowania . W związku z powyższym czy odpowiedzi zamieszczone na stronie są wiążące dla aktualnego postępowania ? Jak Wykonawcy mają odnieść się do informacji zawartej w odpowiedzi na pytanie nr 17.
Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z adnotacją zawartą w SIWZ 
Załącznikami do niniejszego dokumentu SIWZ są:

             10. Odpowiedzi na pytania z dnia 23.05.2011r. dotyczące procedury ZP/22/2011r., to jest przetargu nieograniczonego zamieszczonego na PORTALu UZP BZP 104158 - 2011; data zamieszczenia: 06.05.2011, które w dalszym ciągu zachowują aktualność i są obowiązujące .

Te odpowiedzi , które zachowały aktualność są obowiązujące. Pytanie 17 dotyczyło terminu procedury odbytej . W niniejszym postępowaniu termin składania ofert obowiązuje  zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu i SIWZ dotyczącym procedury ZP/46/2012r.
Pytanie 8. Na podstawie jakiego dokumentu Zamawiający uzna za spełniony warunek ilość obsługiwanych linii telefonicznych – minimum 5000 obsługiwanych linii telefonicznych w technologii ISDN lub PSTN?
Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z zapisami zawartymi , odpowiednio w ogłoszeniu o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
· III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
· Wykonawca zobowiązany jest wykazać się doświadczeniem w wykonaniu zakończeniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej Ilość obsługiwanych linii telefonicznych Minimum 5000 obsługiwanych linii telefonicznych w technologii ISDN lub PSTN, Wykonanie lub wykonywanie minimum jednego kontraktu na obsługę centrali wraz z dostarczeniem łączy ISDN oraz serwisem centrali, sieci i aparatów na minimum 500 aktywnych linii w technologii ISDN lub PSTN, potwierdzonych, że zostały wykonane z należyta starannością. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców wg formuły spełnia - nie spełnia na podstawie załączonego wykazu.

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
· wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

Zgodnie z zapisem SIWZ Wykonawca przedstawi
· wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również, wykonywanych, usług  w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie (Załącznik  Nr 5).
Pytanie 9. Zamawiający w pkt. 6 SIWZ określił warunek potwierdzający możliwości wykonawcy poprzez  „Wykonanie  lub wykonywanie minimum jednego kontraktu na obsługę centrali wraz z dostarczeniem łączy ISDN oraz serwisem centrali, sieci i aparatów na minimum 500 aktywnych linii w technologii ISDN lub PSTN, potwierdzonych pisemnymi referencjami” w wykazie będącym załącznikiem numer 6 do SIWZ wskazał „Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych  usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie (minimum 3 usługi).” Proszę o potwierdzenie , iż Zamawiający wymaga jednego kontraktu. Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści wykazu?
Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z zapisem SIWZ

Potwierdzenie możliwości wykonawcy

Wykonanie lub wykonywanie minimum jednego kontraktu na obsługę centrali wraz z dostarczeniem łączy ISDN oraz serwisem centrali, sieci i aparatów na minimum 500 aktywnych linii w technologii ISDN lub PSTN, potwierdzonych pisemnymi referencjami .

Oraz

Ilość obsługiwanych linii telefonicznych

Minimum 5000 obsługiwanych linii telefonicznych w technologii ISDN lub PSTN  (minimum 3 usługi).
Pytanie 10. Zamawiający w punkcie 7 Załącznika numer 1 wskazał Pod pojęciem cena ofertowa brutto Zamawiający rozumie wszystkie koszty związane z świadczoną usługą przez Operatora , w tym np.:
- opracowanie dokumentacji technicznej- musi być zawarty opis drogi kablowej od wejścia budynku do szafy krosowniczej  w budynku Zamawiającego , rodzaj kabli z dokładnym opisem.
Czy Zamawiający wyraża zgodę by wyżej wymieniona dokumentacja została przedstawiona w terminie 14 dni od dnia przekazania Wykonawcy planów budynków, w których mają być zrealizowane usługi?

Odpowiedź Zamawiającego.

Wyżej wymieniona dokumentacja może być przedstawiona Zamawiającemu przez Wykonawcę  w terminie 14 dni.

 Pytanie 11. Zamawiający w Zał. 7 do treści SIWZ określił termin płatności no 30 dni od otrzymania faktury VAT przez Zamawiającego . Określenie takiego terminu przez Zamawiającego nie pozwala , mając na uwadze wymogi prawne dotyczące przedsiębiorców telekomunikacyjnych , na ustalenie prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego , co w konsekwencji naraża Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT (art. 19 ust. 13 pkt 1 lit b) ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.). Wskazujemy ponadto, że Zamawiającego  jako podatnika VAT również dotyczą przepisy ustawy o podatku od towarów i usług, tzn. zgodnie z art. 86 ust. 10 pkt 3 oraz art. 86 ust. 11 tej ustawy prawo do obniżania kwoty podatku należnego o podatek naliczony powstaje w rozliczeniu za okres , w którym przypada termin płatności. Jeżeli podatnik nie dokona obniżenia kwoty podatku należnego w wyżej wskazanym terminie może obniżyć kwotę podatku należnego w deklaracji podatkowej za jeden z dwóch następnych okresów rozliczeniowych. Określenie terminu płatności według daty otrzymania  faktury VAT naraża Wykonawcę na istotne niebezpieczeństwo błędnego określenia powyższych terminów , co w konsekwencji doprowadzić może do nieprawidłowego wyliczenia kwot należnych podatków. Podkreślić należy jednocześnie, iż rozwiązaniem  ww. sytuacji jest przede wszystkim ustalenie jednolitego terminu płatności faktur jak również uzależnienie terminu  płatności od daty wystawienia faktury  VAT (z punktu widzenia Wykonawcy jest to data pewna) , nie zaś od daty jej otrzymania od Zamawiającego. Czy w związku z powyższym Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu „30 dni od otrzymania faktury przez Zamawiającego „ na „30 dni od daty wystawienia faktury VAT”
Odpowiedź Zamawiającego.
 Zgodnie z zapisem SIWZ  
· 4.
Termin płatności faktur do 30 dni od daty dostarczenia faktury wraz z potwierdzeniem należytego wykonania. Termin taki jest w zgodzie z ustawą  z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1323).
Zamawiający informuje jednocześnie , że nie jest płatnikiem podatku VAT.
Pytanie 12. Co zamawiający rozumie pod pojęciem skrócona numeracja i jakiego rodzaju połączenia mają być w ten sposób realizowane?
Odpowiedź Zamawiającego.

Pod pojęciem skrócona numeracja należy rozumieć możliwość uzyskiwania połączeń telefonicznych bez potrzeby wybierania całego numeru. Dotyczyłoby to niektórych wybranych połączeń.

Pytanie 13. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w Opisie sposobu przygotowania oferty w pkt 3 lit. I: „ W celu potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca złoży zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich” załączenie do oferty Certyfikat ISO 9001 w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych?
Odpowiedź Zamawiającego.

W celu potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca złoży zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich” np. Certyfikat ISO lub każdy inny równoważny.

Pytanie 14. Prosimy o doprecyzowanie zapisu siwz i podanie nazwy obecnego Operatora oraz swoją aktualną numerację i zakres usług z podaniem ilości i adresów instalacji usług ISDN. W naszej ocenie Opis Przedmiotu Zamówienia jest niejasny
Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z zapisem SIWZ 
Załącznikami do niniejszego dokumentu SIWZ są:

10. Odpowiedzi na pytania z dnia 23.05.2011r. dotyczące procedury ZP/22/2011r., to jest przetargu nieograniczonego zamieszczonego na PORTALu UZP BZP 104158 - 2011; data zamieszczenia: 06.05.2011, które w dalszym ciągu zachowują aktualność i są obowiązujące .
PUNKT 9 i 11 udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 15. Prosimy o doprecyzowanie zapisu siwz i dodanie , że połączenia taryfikowane sekundowo od pierwszej sekundy trwania połączenia bez opłat inicjacyjnych za połączenie dot. połączeń: lokalnych, międzystrefowych, międzynarodowych, do sieci komórkowych. Wyjaśniamy, że niektóre połączenia zawierają opłatę za inicjację , np. infolinie 0801, do numerów: 703 9, 703 9 i 708 9 704, 20(7,8)9.
Odpowiedź Zamawiającego.

Połączenia taryfikowane sekundowo od pierwszej sekundy trwania połączenia bez opłat inicjacyjnych za połączenie dot. połączeń: lokalnych, międzystrefowych, międzynarodowych, do sieci komórkowych 
Pytanie 16 . Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego formularza cenowego , czy kolumnę : ilość połączeń Wykonawca ma uzupełnić samodzielnie? Obecnie kolumna ta jest pusta. 
Odpowiedź Zamawiającego.
Tak
Pytanie 17.  Czy Zamawiający dopuszcza , aby Wykonawca podał w ofercie w cenę za 1 minutę połączeń międzynarodowych na telefony stacjonarne do krajów Unii Europejskiej ? Proponujemy , aby inne połączenia międzynarodowe były naliczane wg cennika Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego.

Wykonawca poda w ofercie  cenę za 1 minutę połączeń międzynarodowych na telefony stacjonarne do krajów Unii Europejskiej   a  inne połączenia międzynarodowe były naliczane wg cennika Wykonawcy.
Pytanie 18. 

Prosimy o potwierdzenie, że usługi i połączenia nie wymienione w formularzu ofertowym będą rozliczane wg cennika Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego. Usługi i połączenia nie wymienione w formularzu ofertowym będą rozliczane wg cennika Wykonawcy o ile takie usługi zostaną wykonane.

 Pytanie 19. Prosimy o usunięcie  poz. cena za połączenia numeracji skróconej lub stosowną modyfikację. Wyjaśniamy, że w cenniku Wykonawcy istnieje dużo numerów skróconych, gdzie ceny połączenia są również zróżnicowane, dlatego proponujemy, aby Zamawiający usunął ww. pozycję z formularza ofertowego lub podał konkretny numer skrócony np. połączenie do Biura Numerów z rozliczeniem za połączenie a nie za minutę. Proponujemy, aby połączenia numeracji skróconej były naliczane wg cennika Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego.

Zmienia się na „połączenia numeracji skróconej były naliczane wg cennika Wykonawcy”
Pytanie 20.  Prosimy o usunięcie poz. cena za połączenie audiotele. Wyjaśniamy, że Audiotele to usługi udostępniane przez stację telewizyjną (lub na jej zlecenie) za pośrednictwem telefonii stacjonarnej (np. teległosowanie). Cena za połączenie z grupy 704xx, 700xx są bardzo zróżnicowane i Abonent tej usługi zawsze podaje jaka jest opłata za głosowanie . Wykonawca nie ma możliwości zmiany takiej opłaty, ani wpływu na jej wysokość, dlatego proponujemy, aby Zamawiający usunął ww. pozycję z formularza cenowego i ofertowego.

Odpowiedź Zamawiającego.

Wykonawca  nie wyceni ww. pozycji z formularza cenowego i ofertowego 

Pytanie 21. Prosimy o usuniecie pozycji cena za połączenia infolinie. Wyjaśniamy , że w cenniku Wykonawcy istnieje dużo numerów infolinii, gdzie ceny połączenia są również zróżnicowane , dlatego proponujemy, aby zamawiający usunął ww. pozycję z formularza cenowego i ofertowego. Proponujemy aby połączenia do infolinii były naliczane wg cennika Wykonawcy.
Odpowiedź Zamawiającego. Wykonawca  nie wyceni ww. pozycji z formularza cenowego i ofertowego. Połączenia do infolinii będą naliczane wg cennika Wykonawcy.
Pytanie 22. Prosimy o modyfikację zapisów dot. usuwania awarii. Proponujemy usuwanie awarii w terminie 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii pod warunkiem , że zgłoszenie nastąpi od poniedziałku do piątku w godzinach  8.00-18.00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź Zamawiającego. Zgodnie z zapisem SIWZ 

3.4.   Kryterium oceny ofert

· czas reakcji na usterki i awarie 15%

Pytanie 23. Prosimy o doprecyzowanie zapisu dot. wymogu zapewnienia doprowadzenia łączy dwoma niezależnymi drogami dla lokalizacji ul. Chocimska 28 w Warszawie?
Odpowiedź Zamawiającego. Zgodnie z zapisem SIWZ 

Załącznikami do niniejszego dokumentu SIWZ są:

10. Odpowiedzi na pytania z dnia 23.05.2011r. dotyczące procedury ZP/22/2011r., to jest przetargu nieograniczonego zamieszczonego na PORTALu UZP BZP 104158 - 2011; data zamieszczenia: 06.05.2011, które w dalszym ciągu zachowują aktualność i są obowiązujące .
PUNKT 13 udzielonej odpowiedzi.
Pytanie 24. Działając w oparciu o art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej Prawem zamówień publicznych lub Ustawą, zawiadamiamy o naruszeniu jej przepisów w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „na obsługę telefoniczną w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Śródmieście, Prokuraturze Rejonowej w Pruszkowie, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Mokotów, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Ochota i Śródmieście Północ, Prokuraturze Rejonowej Warszawa Żoliborz” (Znak sprawy:  ZP / 46 /2012).

W naszej opinii Zamawiający naruszył przepisy ustawy z dnia Prawo zamówień publicznych, w tym wyrażone w art. 7 ust. 1 Ustawy zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, poprzez nadmierne w stosunku do przedmiotu zamówienia żądanie złożenia wraz z ofertą zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi (certyfikatu ISO 9001 w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych
Zamawiający w pkt 6.3 SIWZ jako jeden z warunków szczegółowych żąda przedstawienia certyfikatu ISO 9001 w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych, natomiast w pkt 10.12 ppkt 3 i) SIWZ „w celu potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca złoży zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich”. Abstrahując od faktu nie prawidłowego wskazania certyfikatu jako dokumentu na potwierdzenie spełniania warunku udziału 
w postępowaniu, należy wskazać, że wymóg jego przestawienia dla usług telekomunikacyjnych jest nadmierny.  Powoduje on bowiem automatyczne wyłączenie Wykonawcy z udziału w przedmiotowym postępowaniu i z tego  względu można mówić o zapisie dyskryminującym Wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia a nieposiadających stosownego certyfikatu w zakresie zarządzania jakością. Po pierwsze, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2004 r. Nr 171, poz. 1800) działalność telekomunikacyjna jest działalnością regulowaną 
i podlega wpisowi do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych. Działalność regulowaną przedsiębiorca może wykonywać, jeżeli spełnia szczególne warunki określone przepisami i po uzyskaniu wpisu w stosownym rejestrze, o czym stanowi zarówno Prawo telekomunikacyjne, jak i Ustawa o swobodzie działalności gospodarczej. Organem, który prowadzi rejestr jest Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej (art. 10 ust. 2 Prawa telekomunikacyjnego), który podejmuje wszelkie decyzje związane z dokonywaniem wpisu, opierając się na złożonym pisemnym wniosku przez przedsiębiorcę lub inny uprawniony podmiot do wykonywania działalności gospodarczej. Po drugie Wykonawca jako operator dominujący podlega kontroli Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w zakresie przestrzegania obowiązków regulacyjnych oraz oceny cenników i regulaminów świadczenia usług, o czym mowa w art. 46 ust. 2 i 3 Prawa telekomunikacyjnego. Ponadto o wysokiej jakości świadczonych przez Wykonawcę świadczą złożone wraz z ofertą referencje potwierdzające należyte wykonywanie usług telekomunikacyjnych.
Należy zatem stwierdzić, że fakt posiadania wpisu do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych oraz kontrola Prezesa UKE są wystarczającymi gwarantami należytego wykonywania usług telekomunikacyjnych i w związku z tym wnosimy o wykreślenie wymogu przedstawienia zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi (certyfikatu ISO 9001 w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych).
Odpowiedź Zamawiającego.
Rozszerzając odpowiedź udzieloną do pytania 13 Zamawiający wymóg ten ustanowił stosownie do treści Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 

 HYPERLINK "http://www.uzp.gov.pl/zagadnienia-merytoryczne/prawo-polskie/akty-wykonawcze/resolveuid/7cb605ad03b62be64e6bb11d95be80f7" r

 HYPERLINK "http://www.uzp.gov.pl/zagadnienia-merytoryczne/prawo-polskie/akty-wykonawcze/resolveuid/7cb605ad03b62be64e6bb11d95be80f7" . w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226

 HYPERLINK "http://www.uzp.gov.pl/zagadnienia-merytoryczne/prawo-polskie/akty-wykonawcze/resolveuid/7cb605ad03b62be64e6bb11d95be80f7"  z 31.12.2009r. poz. 1817

 HYPERLINK "http://www.uzp.gov.pl/zagadnienia-merytoryczne/prawo-polskie/akty-wykonawcze/resolveuid/7cb605ad03b62be64e6bb11d95be80f7" )

 HYPERLINK "http://www.uzp.gov.pl/prawo/D20060603.pdf" . 

§ 5. 1. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane

odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zamawiający może żądać w

szczególności:

4) zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań

wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do systemów

zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich
W świetle powyższego zapisu nie może być mowy o utrudnianiu uczciwej konkurencji i wprowadzeniu zapisu dyskryminującego

Zamawiający informuje jednocześnie , że za dokumenty równoważne uzna wszystkie inne, potwierdzające należytą jakość, w tym np. dokument o którym pisze Wykonawca , tj. .dokument z kontroli Prezesa Urzędu Komunikacji .  
Pytanie 25. Czy zamawiający dopuszcza budowę jednolitej architektury systemów PABX w układzie gwiazdy połączonych z wykorzystaniem protokołu SIP (VoIP) i wydzielonej sieci IP?

Wykonawca proponuję następujący układ: centrala główna (ul. Chocimska) + 6 modułów wyniesionych wpiętych po VoIP (lub trakcie 1 x El) do modułu głównego. Sterowanie, taryfikacja, nadzór, konfiguracja było by tylko w module głównym. Wyjście do sieci PSTN operatora tylko z modułu głównego (Chocimska) po El (telefonia komutowana). System zapewni możliwość obsługi dróg awaryjnych po BRA w modułach wyniesionych.
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający oczekuje osiągnięcia założonego celu t.j. świadczenia sprawnego przedmiotu usługi bez wnikania w szczegóły rozwiązań technicznych.

Pytanie 26. W związku z koniecznością zapewnienia niezbędnego czasu na wykonanie wywiadów technicznych i audytu  w lokalizacjach Zamawiającego,  zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania o 5 dni. 
Odpowiedź Zamawiającego.
Zamawiający przedłuża termin składania ofert. W miejsce zapisu:
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

11.1 Oferty należy składać w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie- Dziennik Podawczy do dnia     25.09.2012 r. do godz. 11.30. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez ich otwierania .

11.2  Zamawiający otworzy oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć w dniu, w którym upływa termin składania ofert , w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie o godzinie 12.00 w pokoju 129.

wprowadza się zapis:
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

11.1 Oferty należy składać w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie- Dziennik Podawczy do dnia     27.09.2012 r. do godz. 11.30. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez ich otwierania .

11.2  Zamawiający otworzy oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć w dniu, w którym upływa termin składania ofert , w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie o godzinie 12.00 w pokoju 129.

Wprowadza się  jednolity uwzględniający powyższe doprecyzowania
ZAŁĄCZNIK NR 7 do SIWZ OFERTA i oznacza jako ZAŁĄCZNIK NR 7Z do SIWZ OFERTA

ZAŁĄCZNIK NR 8    Formularz cenowy i oznacza jako ZAŁĄCZNIK NR 8Z  Formularz cenowy.
W UMOWIE ZP/46/2012 / wzór
o świadczenie i udostępnianie usług telefonicznych oraz usług dodatkowych

§ 3. Rozliczenia finansowe przyjmuje brzmienie
1. Koszt za wykonanie przedmiotu zamówienia zg. ze złożoną  ofertą wynosi:

- netto – ………………………………… zł,

- łącznie z podatkiem VAT – …………………… zł (słownie zł: …………………………………………………………………………),

w tym: 

- Cena za połączenia lokalne – netto – ………… zł, łącznie z podatkiem VAT – ………. zł/min,

-  Cena za połączenia międzystrefowe – netto – ………………. zł, łącznie z podatkiem VAT – ……………….. zł/min,

- Cena za połączenia międzynarodowe – netto ………………….. zł, łącznie z podatkiem VAT  ……………. zł/min,

- Cena za połączenia numeracja skrócona – Według cennika Wykonawcy 

- Cena za połączenia audiotele – Według cennika Wykonawcy
- Cena za połączenia infolinie – Według cennika Wykonawcy
 - Abonament podstawowego łącza cyfrowego ISDN 30B+D  opłaty dodatkowe (DDI, MSN itd.) – netto – ……… zł, łącznie z podatkiem VAT – …………zł /mies. ,

- Abonament backupowego łącza cyfrowego 2 x ISDN 2B+D – netto – ……….. zł, łącznie z podatkiem VAT – ……..zł /mies. ,

- Opłata za serwis sieci i aparatów liczona jako miesięczny koszt na jedną linię wewnętrzną – netto – …….. zł, łącznie z podatkiem VAT – ……… zł /mies.,

- Opłata za serwis i dzierżawę centrali liczona jako miesięczny koszt jednego aktywnego portu wewnętrznego  – netto – ……… zł, łącznie z podatkiem VAT – ……………..zł /mies.,

- opłaty instalacyjne -  jednorazowa - netto – ………….. zł, łącznie z podatkiem VAT – ………….. zł

Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania , zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp stanowią zmianę treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.
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